
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М18 ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП 1 -  Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Стефан  Јанакиев 024002 28-10-2001 
2 Ѓорѓи Зафировски 023048 20-07-2001 
3 Стефан Серафимов 023393 28-06-2001 
4 Горјан Вчков 018415 08-09-2001 
5 Дејан Ристовски 021162 10-10-2001 
6 Марио Лападатовиќ 020069 20-07-2001 
7 Миле Трајкоски 022532 16-01-2001 
8 Стефан Димитровски 018061 21-01-2001 
9 Владимир Бурнески 022038 10-04-2001 
10 Бојан Димитровски 021881 29-08-2001 
11 Христијан Маркоски 021880 20-10-2001 
12 Коце Соколовски 024335 23-08-2001 
13 Немања Тричковиќ 023055 07-09-2002 
14 Мартин Крстевски 023054 20-11-2002 
15 Андреј Савиќ 018174 02-01-2001 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Никола Божиноски  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 01/09/2018 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                         

 


